Illustratum .viij.

C Prescripti ac eis siles errores ortum hñt ab indo-
ctis ac instabilibus, vt patet. 2. Pet. vlt. Indoctos
voco nedum illos qui scpturas nō legerunt, sed etiā
illos q legerunt, z sensum spūs sancti scdm dicta vel
scpta sanctorz et vniuersalis ecclie non acceperunt,
qles sunt heretici. Nōnulli nihilo min⁹ oīno idocti,
q vel nō oīno vel paz sacra doctrinā legerūt, sed vl⁹
ab aliō heresiarcha imbuti, vl⁹ ppo īgenio seducti,
docē ceteros nitunt, errantes, z in errore mittētes.

2. Timo. 4. vbi apłs tales malos z seductores ap-
pellat. Hi tñ volunt esse legis doctores, nō intelligē-
tes neq; q̄ loquunt, neq; de quibus affirmant. I. Ti-
moth. I. Nec mir, q; propa presumptiōe temere as-
sumunt sibi honorem z autoritatē docendi, contra
illud apli ad Hebre. 5. dicent; Nec q̄sq; sumit sibi
honorem, sed qui vocat a deo tanq; Baro. Hi vō p̄-
sumunt se missos. O p̄sumptio neq;ssima vñ creata
es: Eccl. 37. Atiq; ex ppria malitia p̄cessit. Iccir-
co p̄uenit eis illō Sapient. 2. Excecauit eos malitia
eor. Quod si dixerint se esse doctores, p̄motos z sa-
cerdotes, z iccirco autoritate ecclie missos, dicim⁹
q; aliud hñt in mandatis, z aliud exequunt, non sunt
missi vt talia doceant, blasphemias pessimas in de-
um, in Chriřtū dñm, in bñdictam matrē eius, in san-
ctos dei, in vniuersalē eccliam, z doctrinas eius, in
castitatē, in bonos mores z filia. Ex fructib⁹. i. suis
doctrinis doctrinarū eorundē cognoscūt q; missi
nō sunt. De his dicit Judas apłs: Hi sunt qui segre-
gāt semetipsos, sc; ab vnitāte fidei catholice, tot cē-
tenis iam annis persistētis, z innumer; spūs sancti
testimoniis, per virtutes, p̄ miracula, p̄ sanctorū ora-
cula p̄ p̄tiosissima martyria p̄firmate. Hi sunt (inq̄t
Judas apłs) aiāles, spm̄ non hñtes. Dicimus spiri-
tum non habere, q; caro q̄ p̄cupiscit aduersus spiri-
tum, Galat. 5. vicit spm̄, vt iam aiāles z brutales fa-
cti, doceāt libertatē carnis in vsu gule atq; luxurie,
quā tñ libertatē spūs z euāgelij, totaliter excecati,
appellāt. Implet ḡ in eis qd̄ idem dicit: Hi (inq̄t)
q̄cūq; qd̄ ignorāt, blasphemant. Doctrine q̄ppe z
eorū blasphemie sunt, vt iam dictū est. Ignorant vō
ex malitia. Que vō p̄ hos hereticos scribunt beati
apłi, Petrus, Paulus, Johan. Judas, qui scrutat,
inueniet. Igitur supradicti errantes, z non intelligē-
tes, non sunt missi nisi a diabolo, cuius voluntatem
implent, z quo pleni sunt. Johānes vō baptista fuit
missus, sed a deo. Johan. I. q; repletus spū sancto.
Luc. I. Et v̄bū dñi sup eum factū est. Luc. 3. z Isai